Zevall.lib.3.q.726.uum.126.Tuscb.conclus.  
376.n.50.lit.F.

689 Decidendo, Boer.dec.155.n.3.p.1.Magonio  
decis.Lucana 82.Valasc.conf.14.n.14.Sejje de-  
cisi.53.n.17.

690 Suppositis his duobus opinionibus, illa-  
rum quoque fundamentis, & Doctoribus ip-  
fas tenentibus; opinio prima certior, & se-  
cunior est, ut, post relatos dictos DD. & al-  
legata ab utraque parte fundamenta, reso-  
lutum extat à Fusar.de substitution. q.319.n.  
31. ibi: Ex his habemus leges, rationes, &  
authoritates, quibus utraque opinio fundatur:  
responsiones autem ad argumenta utriusque  
opinionis non affero, brevitatis causa, sed apud  
citatos Doctores videri poterunt, existimo au-  
tem non esse recedendum à prima sententia,  
qua & æquior, & magis recepta est, ut patet  
ex authoritatibus pro utraque sententia cōge-  
stis, ex quibus colligitur, quam valde sint de-  
cepti nonnulli ex Doctoribus pro secunda op-  
pinione relatis, qui nimis facile testati sunt, eo-  
rum opinionem esse communem, si enim enu-  
merasset citatos pro prima opinione equidem  
ita non dixissent. Vidi etiam in practica hanc  
sententiam probari, ita ut cum sibi consul-  
tus fuerim contra nepotes, nunquam insisti,  
quod regulæ essent contra eos, sed solum con-  
siderari conjecturas, ex quibus exclusi vide-  
rentur; ita etiam verè censui in consil. 95.  
dub. 2. non erit enim à prima opinione in judi-  
cando, & consulendo recedendum; eandem  
met resolutionem testantur Joseph. Ramon.  
conf. 17. per tot. à num. 3. cum seqq. Camil. de  
Larata conf. 94. num. 2. 4. & 5. Cancer. variar.  
resolut. lib. 3. cap. 21. num. 279. Castill. lib 5.  
controv. cap. 66. à num. 26. cum seqq ubi mul-  
ta fundamēta pro hac opinione adducit, De-  
cian conf. 2. vol. 2. num. 31. Alciat. conf. 69. num.  
10. lib. 9. Surd. tract. de aliment. tit. 9. q. 36.  
num 34. Mantic lib 8. tit. 8. de conjectur num.  
28 Pereir de renovat. emphyt cap. 14 num 26.  
Vincent. Carrotius dec. 69. per tot. lib. Aug.  
Barb. appell. 99. n. 99. vers. quando, & num. 100.  
& seqq.

691 Sed, & si sine dubitatione, quod opinio, ut  
in appellatione filii, aut filiæ comprehendan-  
tur nepotes, sit æquior, & magis recepta, &  
ut ad illius exclusionem necesse sit, quod il-  
le, qui pertendit non comprehendi, probet,  
testatorem noluisse ipsos comprehendere, ut  
resolvit Fusarius, & quamplurimi superius  
citatis fuere sequuti, hanc questionem po-  
nentes in angustissimis juris terminis, illam-  
que facientes conjecturarum judicium, &  
hoc est, quod possunt manifestare contrariam  
opinionem sectantes, secundum aliquos Do-  
ctores tertia opinionis, qui hoc met ipsum